団体 会員各位

横浜市弓道協会

会長 竹内敏文

平成 29 年 6 月 26 日

変更平成 29 年 7 月 10 日

平成２９年度 市町村対抗弓道大会 選手選考会

９月 10 日神奈川県弓道連盟主催「市町村対抗弓道大会」横浜市代表選手の選考基準、選考方法を

下記の通りとしますのでふるってご参加下さい。

１．申込み方法

７月２３日（日）１３：００～（受付時間１２：３０～１３：００）常盤公園弓道場で開催す

る選考会へ直接参加ください。 （事前申し込みは致しません）

２．選考方法

（１）各自 4 矢座射で５回（参加人数多数の場合は 4 回）の的中数上位より選考します。

   終了後理事会の為、各自 4 矢座射 4 回（参加者多数の場合は、立射）に変更します。

（２）その後９月３日に強化研修兼市研修会（場所：本郷ふじやま弓道場）を実施します。

３．参加資格

横浜市民在住者であること

４．その他

  当日参加費は、300 円です。

  当日終了後、理事会を行います。

以上